
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 tj.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167tj.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Ciechanów na rok 2024 nr LXV/379/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę   37.923,48 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę           0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem  wynosi 69.135.335,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.014.504,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.120.831,09 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  39.087,29 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę   1.163,81 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 75.215.335,94 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.709.678,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.505.657,21 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 07.06.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 368 525,00Transport i łączność 0,00 4 400,00 372 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 5 412,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 400,00 9 812,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 412,00 0,00 4 400,00 9 812,00

751 183 350,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 33 400,00 216 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 24 801,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 33 400,00 58 201,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 801,00 0,00 33 400,00 58 201,00

754 22 668,80Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 123,48 22 792,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 409,50 0,00 0,00 9 409,50

75495 13 259,30Pozostała działalność 0,00 123,48 13 382,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 13 259,30 0,00 123,48 13 382,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

49 976 581,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 409,50 0,00 0,00 9 409,50

0,00 37 923,48 50 014 504,85

majątkowe
19 120 831,09razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 306 875,00 0,00 0,00 1 306 875,00

0,00 0,00 19 120 831,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 097 412,46

1 316 284,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 316 284,50

0,00 69 135 335,9437 923,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 07.06.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 27 932 752,62 6 352 854,47 5 562 978,06 0,00 5 562 978,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 21 579 898,15 21 579 898,15 1 152 776,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 937 152,62 6 357 254,47 5 567 378,06 0,00 5 567 378,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 21 579 898,15 21 579 898,15 1 152 776,88 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 795 288,41 795 288,41 5 412,00 0,00 5 412,00 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 688,41 799 688,41 9 812,00 0,00 9 812,00 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 812,00 9 812,00 9 812,00 0,00 9 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 278 568,66 7 278 568,66 6 875 244,66 5 493 935,59 1 381 309,07 0,00 403 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,48 123,48 123,48 0,00 123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 278 692,14 7 278 692,14 6 875 368,14 5 493 935,59 1 381 432,55 0,00 403 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 352 961,74 352 961,74 351 461,74 326 384,87 25 076,87 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,48 123,48 123,48 0,00 123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 085,22 353 085,22 351 585,22 326 384,87 25 200,35 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 139,30 139,30 139,30 0,00 139,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,48 123,48 123,48 0,00 123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262,78 262,78 262,78 0,00 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 183 350,00 183 350,00 80 690,00 61 995,90 18 694,10 0,00 102 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 163,81 -1 163,81 -1 163,81 -514,61 -649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 563,81 34 563,81 1 163,81 1 163,81 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 750,00 216 750,00 80 690,00 62 645,10 18 044,90 0,00 136 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 24 801,00 24 801,00 24 801,00 22 858,80 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 163,81 -1 163,81 -1 163,81 -514,61 -649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 563,81 34 563,81 1 163,81 1 163,81 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 201,00 58 201,00 24 801,00 23 508,00 1 293,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 241,74 3 241,74 3 241,74 3 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414,30 -414,30 -414,30 -414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 827,44 2 827,44 2 827,44 2 827,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 469,16 469,16 469,16 469,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,31 -100,31 -100,31 -100,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368,85 368,85 368,85 368,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 147,90 19 147,90 19 147,90 19 147,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 163,81 1 163,81 1 163,81 1 163,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 311,71 20 311,71 20 311,71 20 311,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 942,20 1 942,20 1 942,20 0,00 1 942,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,20 -649,20 -649,20 0,00 -649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 177 412,46 41 671 755,25 32 802 031,90 15 110 538,75 17 691 493,15 3 580 276,41 4 778 136,94 211 310,00 0,00 300 000,00 33 505 657,21 33 505 657,21 3 206 791,88 0,00 0,00

zmniejszenie -1 163,81 -1 163,81 -1 163,81 -514,61 -649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 087,29 39 087,29 5 687,29 1 163,81 4 523,48 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 215 335,94 41 709 678,73 32 806 555,38 15 111 187,95 17 695 367,43 3 580 276,41 4 811 536,94 211 310,00 0,00 300 000,00 33 505 657,21 33 505 657,21 3 206 791,88 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 07.06.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 412,00 4 400,00 9 812,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 412,00 4 400,00 9 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 412,00 4 400,00 9 812,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

183 350,00 33 400,00 216 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 801,00 33 400,00 58 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 801,00 33 400,00 58 201,00

Razem: 5 071 529,83 37 800,00 5 109 329,83

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 07.06.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 412,00 4 400,00 9 812,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 412,00 4 400,00 9 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 412,00 4 400,00 9 812,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

183 350,00 33 400,00 216 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 801,00 33 400,00 58 201,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 400,00 33 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 241,74 -414,30 2 827,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 469,16 -100,31 368,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 147,90 1 163,81 20 311,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 942,20 -649,20 1 293,00

Razem: 5 071 529,83 37 800,00 5 109 329,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego § 2010 przyznana została 
dotacja celowa w kwocie 33.400,00 złotych. 

Dotacja obejmuje wydatki na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 6 czerwca  2024 roku zostały zmienione plany 
dotacji celowych w dziale 600, rozdziale 60004 w paragrafie  2010 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 4.400,00 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych 
w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin 
i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów  do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

3. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się następujące środki w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 
2100 w kwocie 123,84 zł na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 

Wydatki 

1. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego § 3030 przyznana została 
dotacja celowa w kwocie 33.400,00 złotych. 

Dotacja obejmuje wydatki na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 6 czerwca  2024 roku zostały zmienione plany 
dotacji celowych w dziale 600, rozdziale 60004 w paragrafie  4300 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 4.400,00 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych 
w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych       na organy wykonawcze 
gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów  do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

3. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się następujące środki w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 
4350 w kwocie 123,84 zł na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78707EA-77F7-4323-AA1E-7809F090A3CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.
	Uzasadnienie


